

# SCSK 5696 ApS

c/o Lars Prieme, Stenbjerg Bakke 2A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 25 83 75 09

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2022.

---

Lars Priemé  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 5696 ApS c/o Lars Prieme Stenbjerg Bakke 2A 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 25 83 75 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Prieme
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Poseidon Klinikken ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -389.028 kr. mod -255.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.005.688 kr. mod 749.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-389.028</b>	<b>-255.044</b>
Andre finansielle indtægter	2.716.711	1.738.482
Nedskrivning af finansielle aktiver	-436.480	-232.874
Øvrige finansielle omkostninger	-149.644	-212.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.741.559</b>	<b>1.038.100</b>
2 Skat af årets resultat	264.129	-288.767
<b>Årets resultat</b>	<b>2.005.688</b>	<b>749.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	385.000	360.000
Overføres til overført resultat	1.620.688	389.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.005.688</b>	<b>749.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	25.000	25.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	563.905	0
5	Andre tilgodehavender	488.624	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.529</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.529</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	281.757	0
	Tilgodehavende selskabsskat	434.871	0
	Andre tilgodehavender	0	12.575
	Tilgodehavender i alt	<u>716.628</u>	<u>12.575</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.257.199</u>	<u>10.947.317</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.257.199</u>	<u>10.947.317</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.051</u>	<u>934.931</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.250.878</u></b>	<b><u>11.894.823</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.328.407</u></b>	<b><u>11.919.823</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	212.500	212.500
Overført resultat	12.393.811	10.773.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	385.000	360.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.991.311</u></b>	<b><u>11.345.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.125	31.719
Selskabsskat	0	242.146
Anden gæld	303.971	300.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.096</u>	<u>574.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.096</u></b>	<b><u>574.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.328.407</u></b>	<b><u>11.919.823</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.974	287.672	
Årets regulering af udskudt skat	-281.757	0	
Regulering af tidligere års skat	10.654	0	
Ikke-refunderbar udbytteskat	0	1.095	
	<b>-264.129</b>	<b>288.767</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Poseidon Klinikken ApS, København	50 %	1.230.871	219.521
		<b>1.230.871</b>	<b>219.521</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.926.628	3.926.628
Tilgang i årets løb	774.871	0
Afgang i årets løb	-650.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.051.499</b>	<b>3.926.628</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.926.628	-3.926.628
Årets nedskrivninger	-210.966	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	650.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.487.594</b>	<b>-3.926.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>563.905</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.143.804	3.020.197
Tilgang i årets løb	740.129	232.874
Afgang i årets løb	0	-109.267
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.883.933</b>	<b>3.143.804</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.143.804	-2.910.930
Årets nedskrivninger	-251.505	-232.874
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.395.309</b>	<b>-3.143.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>488.624</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	488.624	0
	<b>488.624</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>281.757</u>	<u>0</u>
	<b><u>281.757</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>281.757</u>	<u>0</u>
	<b><u>281.757</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>10.223.688</u>	<u>1.033.511</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.114.084</u>	<u>33.524</u>
